
 

 

ARBEIDSGRUPPE  

Verktøykasse for Verneombud (VO) i 

Petroleumsvirksomheten 

 

Mandat 

Ansvarlig: SfS 

Prosesseier: Per Morten Mørk 

 Oppgave 

 

Undersøke hvilke behov et nytt VO har for, på en enkel måte, å 

komme igang som VO. Behovene skal systematiseres og en skal 

finne frem til Beste Praksis hva gjelder informasjonspekere på web, 

maler for rapporter / referater etc, kontaktpersoner/organisasjoner, 

hvor en kan finne kompetanse, nettverk, referanser i AML, etc. etc  

Alt samles i en mappe (elektronisk) som vi kaller ”Verktøykasse for 

VO” 

Formål 

 

- Sikre at nyvalgte VO-er i små og mellomstore bedrifter får 

god starthjelp 

- Sikre at VO-er har tilgang på Beste Praksis 

- Muliggjøre kvalitetssikring av VO-ens eget arbeid 

- Øke kompetansen hos hver enkelt VO  

 

Etablert/Ferdigstilt 

 

25.08.09 – 1.3.2010      Revisjon i 2018 – oppdater sidene 

 

Deltakere 

 

Leder:  

Deltakere: Se egen liste 

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe  

Resultater/ 

produkter 

 

Verktøykasse (elektronisk på web på SfS hjemmeside)  

 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter 

 

 
 

 



 

 

 

 

ARBEIDSGRUPPE  

Verktøykasse for VO 

 

Ansvarlig: SfS 

 

Prosesseier: Per Morten Mørk, AkerSolutions 

 

 

Adresseliste deltakere: 
 

Arne Hodne   IE   HAR@OWS.no 

Erik Midtgaard  BG-Group  erik.midtgaard@bg-group.com 

Frank Halstensen  Shell   Frank.Halstensen@shell.com 

Hilde Kristin Brevik  IE   HIBR@StatoilHydro.com 

Per Morten Mørk  SfS   per.morten.mork@akersolutions.com 

Lena Minde   ExxonMobil  Lena.Minde@exxonmobil.com 

Momir Repaja   NI   Momir.Repaja@aibel.com 

Rune Fjeldsbø   StatoilHydro  RFJ@StatoilHydro.com 

Terje Hansen   EL&IT   terje.hansen2@akersolutions.com 

Knut Bjelland   IKM   HVO.testing@ikm.no 

Eirik S. Christophersen IKM   Eirik.Christophersen@ikm.no 

 

 

 

Deltakere oppdatering  2018 : 
Henning Mørk   henning.mork@no.kcadeutag.com  

Kåre Edvardsdal   Kare.Edvardsdal@deepwater.com 

Rune Fjeldsbø   rfj@statoil.com 

Terje Hansen   terje.hansen2@akersolutions.com 
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